

Buddy Holly, Struer ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 32 22 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Jan Nonboe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buddy Holly, Struer ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 32 22 95
Stiftet: 25. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nonboe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.291 t.kr. mod 1.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.291.389	1.369.219
1 Personaleomkostninger	-956.685	-854.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.501	-70.432
Driftsresultat	272.203	444.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.275	24.839
Andre finansielle indtægter	0	1.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196	-23.572
Resultat før skat	275.282	446.697
Skat af årets resultat	-55.971	-98.067
Årets resultat	219.311	348.630
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	219.311	358.046
Disponeret fra overført resultat	0	-9.416
Disponeret i alt	219.311	348.630

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.518	9.447
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.518</u>	<u>9.447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	1.150	1.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.668</u>	<u>20.597</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	87.000	114.000
Varebeholdninger i alt	<u>87.000</u>	<u>114.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.654	33.435
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.969	163.018
Andre tilgodehavender	79.238	86.786
Periodeafgrænsningsposter	0	25.901
Tilgodehavender i alt	<u>363.861</u>	<u>309.140</u>
Likvide beholdninger	204.391	433.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.252</u>	<u>856.275</u>
Aktiver i alt	<u>670.920</u>	<u>876.872</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>219.311</u>	<u>358.046</u>
Egenkapital i alt	<u>344.311</u>	<u>483.046</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.196	172.273
Anden gæld	<u>224.413</u>	<u>221.553</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.609</u>	<u>393.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>326.609</u>	<u>393.826</u>
 Passiver i alt	<u>670.920</u>	<u>876.872</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	813.576	737.975
Andre omkostninger til social sikring	6.437	4.050
Personalemkostninger i øvrigt	<u>136.672</u>	<u>112.467</u>
	<u>956.685</u>	<u>854.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.472
Andre finansielle omkostninger	<u>196</u>	<u>100</u>
	<u>196</u>	<u>23.572</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokalerne beliggende Kildegården 6 i Struer, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 34 t.kr. pr. 31. december 2016.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS, CVR-nr. 25043200 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.